

Удовік С. В.
Для опрацювання
Шураєв

12.06.20р.

ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 660

Україна
Управління освіти Оболонської
районної у м. Києві державної адміністрації
Дошкільний
навчальний заклад №660
Ідентифікаційний код 22877643
№ 04
"12" червня 2020р.
04213, м. Київ, вул. Г. Сталінграда, 49-а
тел. 411-73-68

Проспект Героїв Сталінграда, 49 – А, тел. (044) 411 73 68; obolondnz660@ukr.net

БЮДЖЕТНИЙ ЗАПИТ

на 2021 рік

Вхід. № 10418/1928
від « 12 » 06 2020р.
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Начальнику управління освіти
Оболонської районної
в місті Києві
державної адміністрації
ВАХНЮК Н.М,
директора ДНЗ №660
ПАРХОМЕНКО В.І.

**Бюджетний запит на 2021 рік
ЗДО №660**

№	Найменування	Кількість	Ціна	Сума
Електроінструмент				
1,	Перфоратор «BOSHC»	1	2500,00	2500,00
2,	Шуруповерт	1	1500,00	1500,00
3,	Дриль	1	1400,00	1400,00
ЕЛЕКТРОТОВАРИ				
1,	Вимикачі одинарні	30	40,00	1200,00
2,	Розетки з заземленням одинарні (внутрішні)	10	50,00	500,00
3,	Розетки з заземленням двійні	10	60,00	60,00
4,	Подовжувач євро на 5 гнізд (8м)	5	150,00	750,00
5,	Лампи ЛЕД	10	50,00	500,00
6,	Лампи енергозберігаючі	50	60,00	3000,00
САНТЕХНІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ:				
1,	Змішувач для умивальника «Sanlux Ciromix001», одноваджельний, горизонтальний, колір хром, висота випливу - 35мм, висота – 95мм, глибина – 70мм, кількість отворів - 1	20	235,00	4700,00
2,	Змішувач до умивальника до умивальника «Ялинка» металевий маховик CE 14C1X2, тип двухвентельний, отвори – 1, маховик пластмасовий, монтаж настільний, покриття - глянцевої хром,	10	270,00	2700,00
3,	Змішувач для душу «RozzyJenoriRaftRBZO75 – 5», h – 14см, шир, – 21см, глибина – 15 см, довжина шланга – 1,5м, матеріал – латунь, колір – хром, тип – одноважільний, монтаж змішувача - вертикальний	10	660,00	6600,00
4,	Сифон для умивальників	20	250,00	5000,00
5,	Кран кульовий	11	200	2200,00
6,	Зливні бачки для унітазів	4	800,00	3200,00
ФАРБА:				
1,	Емаль алкідна – 2,8кг ПФ-116 ZEBRA, червона	5	140,00	700,00
2,	Емаль алкідна – 2,8кг ПФ – 116 ЗЕБРА, жовта	5	140,00	700,00
3,	Емаль алкідна – 2,8кг ПФ – 1116 ЗЕБРА, блакитна	5	140,00	700,00
4,	Емаль алкідна – 2,8кг ПФ – 116, ЗЕБРА, біла	5	140,00	700,00
5,	Емаль алкідна – 2,8 кг ПФ – 116,С ЗЕБРА, червоно - коричнева	5	140,00	700,00
6,	Емаль алкідна – 2,8 ПФ – 116 ЗЕБРА, зелена	5	140,00	700,00
7,	Емаль алкідна – 0,9 кг – ПФ – 116,ЗЕБРА фіолетова	10	77,00	770,00
8,	Емаль алкідна 0,9 ПФ – 116 ЗЕБРА оранжева	10	77,00	770,00
9,	Розчинник Уайт – спирт ЗЕБРА – 1л	20	82,00	1640,00
10,	Пензель плоский 2,5 63мм	15	22,00	330,00
11,	Пензель плоский 3 63мм	15	32,00	480,00
12,	Валик з ручкою, 30мм D- 6мм	6	290,00	1740,00

13,	Ванночка для фарби HARRIS4205	6	30,00	180,00
14,	Фарба водоемульсійна для зовнішніх робіт 12л, біла	3	1365,00	4095,00
	ОРГТЕХНІКА:			
1,	Комп'ютери LG	1	23000	23000,00
2,	Поутбуки LG, Астер	1	27000	27000,00
3,	Принтери -сканери-копери (БФП) Canon	1	16000	16000,00
4,	Інтерактивно-мультимедійні комплекси Casio	1	65000	65000,00
5,	Музичні центри	1	7000	7000,00
6,	Ламіратори та комплектуючі	1	3000	3000,00
7,	Біндери брошюровщики	1	2000	2000,00
8	Телефони	2	500	1000,00
9,	Калькулятори	5	329	1645,00
	ПОСУД:			
1,	Тарілка глибока фарфорова з дитячим малюнком 200мл	100	40,00	4 000,00
2,	Тарілка мілка фарфорова з дитячим малюнком 175 мм	100	35,00	3500,00
3,	Чашка фарфорова дитяча з малюнком 220мл	100	22,00	2200,00
4,	Миска із нержавіючої сталі 36см	3	221,00	663,00
5,	Миска із нержавіючої сталі 26см	14	135,00	1 890,00
6,	Таз алюмінієвий 15л д-45см	3	396,00	1 188,00
7,	Таз пластиковий для харч, продуктів 8л	4	163,00	652,00
8,	Ложка розливна з довгою ручкою 0,25л	11	142,00	1 562,00
9,	Ложка розливна з довгою ручкою 0,5л	2	165,00	330,00
10,	Ложка для гарніру об'єм -100мл, довжина ручки – 30см	13	88,00	1 144,00
11,	Ложка десертна нержавіюча сталь	100	18,00	1800,00
12,	Ложка чайна нержавіюча сталь	100	14,00	1 400,00
13,	Виделка десертна нержавіюча сталь	100	36,00	3600,00
14,	Чайник емальований з декором 3,5л	11	250,00	2750,00
15,	Бак емальований з кришкою 16л	2	360,00	720,00
16,	Відро пластмасове з кришкою для сміття 10л	15	103,00	1545,00
17,	Відро емальоване з кришкою 12л з педалькою	15	204,00	3060,00
18,	Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 0,5л	25	11,00	275,00
19,	Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 9л	3	19,00	57,00
20,	Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 12,5л	3	109,00	327,00
21,	Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 17л	2	132,00	264,00
22,	Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 23 л	2	180,00	360,00
23,	Графин скляний для питної води 2-2,5 л	11	198,00	2 178,00
24,	Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплорозподільчим дном: 2,5л	1	429,00	429,00
25,	Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплорозподільчим дном: 3л	1	468,00	468,00
26,	Каструлі циліндричні емальовані 9л	2	502,00	1 004,00
27,	Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм: 10л(в-200мм, ш – 275/260мм)	1	335,00	1 335,00
28,	Сковорода сотейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки: д-200мм, в-54мм	1	385,00	385,00
29,	Сковорода сотейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки: д-230мм, в-60мм	1	520,00	520,00
30,	Друшляк алюмінієвий 2,5л	2	203,00	406,00
31,	Сито з широкою кромкою	1	105,00	105,00
32,	Піднос пластмасовий білий 500*400мм	15	158,00	2 370,00
	М'ЯКИЙ ІНВЕНТАР:		180,00	360,00

1,	Комплект постільної білизни дитячий	75	330	2475,00
2,	Покривало гобелен 100 x 145 см	75	160	12000,00
5,	Подушка силікон 45 x 45 см	100	73	7300,00
6,	Рушник махровий 50 x 70 см	200	80	1600,00
7,	Матрац ватяний/тік 140 x60 см	125	180	22500,00
8,	Халат робочий (бязь г/ф синій)	30	330	9900,00
9,	Халат бязь вибілена	45	306	13770,00
10,	Косинка (бязь вибілена)	30	40	1200,00
11,	Рушник вафельний білий (кольоровий) 45x75 см	35	30	1050,00
12,	Фартух з нагрудником (бязь вибілена)	32	150	4800,00
13,	Фартух (бязь темна)	24	160	3840,00
14,	Фартух прогумований	4	200	800,00
15,	килим синтетичний, прямокутний , висота ворсу 7 мм, 4x8 м	2	10500	21000,00
16,	килим синтетичний, квадратний , висота ворсу 7 мм, 3x4 м	4	8000	32000,00
17,	тюль світлих кольорів, висотою 3 м з синтетичної тканини в рулонах, візерунок за погодженням під час поставки	100	200	20000,00
	СПОРТИВНИЙ ІНВЕНТАР:			
1,	Доріжка гофр з пластикових прутків з аплікацією в вигляді стоп ноги (1900x3500x30мм,)	1	2 870,00	1000,00 2 870,00
2	Лавка гімнастична (довжина 3-3,5 м, висота 30 см, ширина верхньої дошки 20 см, нижньої планки 8 см)	2	2 900,00	1000,00 5 800,00
3	Куби для вправ у стрибках та з рівноваги (з ребром куба 20, 30, 40 см)	1	110	110,00
4	Гімнастичні мати з поролону (12 x 200 см) для стрибків	5	910	4 550,00
5	Колода дерев'яна 3м	1	4555	4 555,00
6	Колода - м'яка (Модульний комплекс Спорт-1 з пінополіуретану та ПВХ тканини	1	5 540,00	1000,00 5 540,00
7	Стояки для стрибків, підлізання (висота 180 см)	2	450	900,00
8	Дуги для підлізання,(кольорова пластмаса) - висота 40 см,	1	200	200,00
9	Дуги для підлізання,(кольорова пластмаса) - висота 50 см,	1	250	250,00
10	Дуги для підлізання,(кольорова пластмаса) - висота 60 см,	1	300	300,00
11	Дуги для підлізання,(кольорова пластмаса) - висота 80 см	1	350	350,00
12	Канати (довжина 3-3,5 м, діаметр – 2,5-3 см)	2	60	120,00
13	Доріжка перешкод (8 різнокол, блоків з пінополіуретану та ПВХ тканини, пов'язаних двома 5 м ремнями	1	3 944,00	1000,00 3 944,00
14	Підвісні мотуз'яні драбинки (довжина 2,5 -3 м, ширина 65 см, відстань між рейками 20 см	2	154	308,00
15	Шнури - довжина – 75-80 см,	2	200	400,00
16	Шнури - довжина – 10 м,	2	300	600,00
17	Шнури - довжина – 12 – 15 м	2	400	800,00
18	Мотузки для вправ у рівновазі (довжина 8-10 м, діаметр 2 см)	2	110	220,00
19	Змійка-іграшка 4300 мм для вправ у рівновазі (з пінополіуретану та ПВХ тканини з кульками 70 мм)	1	1 856,00	1000,00 1 856,00
20	Щити для метання в ціль (діаметр 60 см) з крючками для підвішування до гімнастичної стінки	2	1 000,00	1000,00 2 000,00
21	Переносні кошики для метання м'ячів (діаметр - 1м, висота - 60 см)	2	680	1 360,00
22	Кільця для метання на стояках (висота 2,2 м, діаметр кільця 30 см)	2	720	1 440,00
23	Різнокольорові прапорці - для вправ (розмір тканини 12 x 20 см, довжина палички 30 см),	60	25	1 500,00

24	Різнокольорові прапорці - для розмітки	11	50	550,00
25	Обручі - діаметр 50 см,	30	40	1 200,00
26	Обручі - діаметр 70 см,	30	60	1 800,00
27	Обручі - діаметр 100 см	30	85	2 550,00
28	Скакалки - довга - до 180 см,	30	50	1 500,00
29	Скакалки - коротка - до 150 см	30	40	1 200,00
30	Гімнастичні палиці - пластмасова - 60 см,	30	32	960,00
31	Гімнастичні палиці - дерев'яна - 80 см,	30	80	2 400,00
32	Гімнастичні палиці - рейка - 1-1,5 м	4	40	160,00
33	М'ячі гумові - масажний діаметр - 6-8 см,	60	15	900,00
34	М'ячі гумові - діаметр - 10-12 см,	20	86	1 720,00
35	М'ячі гумові - діаметр - 20-25 см	30	250	7 500,00
36	М'ячі набивні - діаметр - 5-6 см,	30	30	900,00
37	М'ячі набивні - діаметр - до 20 см, вага 800-1000 г,	8	400	3 200,00
39	М'яч фібропластиковий - діаметр 30-35 см	10	300	3 000,00
40	М'яч надувний	15	50	750,00
41	М'яч-стрибунець фітнес з ріжками діаметр 45-60 см	30	150	4 500,00
42	Торбинки з піском (6 x 10 см), вагою - 100 г,	20	20	400,00
43	Торбинки з піском (6 x 10 см), вагою - 200 г	30	40	1 200,00
44	Торбинки з піском (20 x30 см, вагою 500-700 г)	15	100	1 500,00
45	Гантели (вагою 500 г)	60	136	8 160,00
46	Кубики дерев'яні або пластмасові (4 x 4 x 4 см)	60	20	1 200,00
47	Кубик пластмасовий (висота 5-7 см)	60	18	1 080,00
48	Стрічка для гімнастики (довжина 40-50 см)	60	10	600,00
49	Кільце або палиця для гімнастичної стрічки	60	25	1 500,00
50	Стрічка гімнастична (3 м) на бамбуковій паличці (30-40 см)	30	47	1 410,00
51,	Помпони для вболівальників (2шт)	30	55	1 650,00
52,	Бубон	1	400	400,00
53,	Кермо для гри «Кольорові автомобілі»	15	200	3 000,00
54,	Велотренажер	2	1 500,00	3 000,00
55,	Бігова доріжка	2	3 000,00	6 000,00
56,	Роликовий масажер - для м'язів спини,	2	209	418,00
57,	Роликовий масажер - для ступень ніг	2	250	500,00
58,	Диск "Здоров'я"	2	1 708,00	3 416,00
59,	Індивідуальні килимки	30	250	7 500,00
60,	Масажний килимок-доріжка (з пластиковими камінчиками) 150x40 см,	1	560	560,00
61,	Масажний килимок-доріжка (з 3 мішечками з різними наповнювачами з пінополіуретану та ПВХ тканини)	1	2 160,00	2 160,00
62,	Тунель тканинний (діаметр 50 см, довжина 180 см) *	2	1 500,00	3 000,00
63,	Парашут тканинний кольоровий (діам, 300 см)*	2	1 500,00	3 000,00
64,	Турнік навісний	2	1 800,00	3 600,00
65,	М'який спортивний модуль* (з пінополіуретану та ПВХ тканини)	1	11 600,00	11 600,00
66,	Баскетбольний набір (висувна металева стійка 97-170 см,, щит 43x43, кільце Д 23 см,, м'яч 15 см,)	2	676	1 352,00
67,	Волейбольна сітка,	1	100,00	1 100,00
68,	волейбольний м'яч	1	450	450,00
69,	Волейбольний набір	1	568	568,00
70,	Переносні ворота для гри у футбол та хокей (ширина 2,5-	1	1 105,00	1 105,00

	3 м, висота 1,2-1,5 м)		105,00	
71,	Футбольний м'яч	8	600	4 800,00
72,	Набір для гри «Більбоке»	4	600	2 400,00
73,	Набір для гри «Бадмінтон»	4	250	1 000,00
74,	Набір для гри «Кільцекид»	4	400	1 600,00
75,	Набір для гри «Серсо»	4	300	1 200,00
76,	Набір для гри «Дартс» (мішень, дротики на магнітах)	4	500	2 000,00
77,	Інвентар для спортивних змагань «PartySetforkids» (на 4команди та 4 гри)	2	1 400,00	2 800,00
78,	Баскетбольне кільце на стійці	2	330	660,00
79,	Секундомір	1	300	300,00
80,	Свисток	2	150	300,00
81,	Термометр для вимірювання т-повітря	1	100	100,00
82,	Кошик або сітка для м'ячів	2	100	200,00
83,	Стійка для палиць	2	350	700,00
84,	Тара для торбинок з піском	4	250	1 000,00
85,	Тара для зберігання роздавального матеріалу (прапорці, стрічки на кільцях, брязкальця, кубики, хустинки)	4	250	1 000,00
86,	Дитячий куточок для спортінвентаря (меблі)	1	2 210,00	2 210,00
87,	Насос для м'ячів	2	62	124,00
88,	Конус пластиковий	8	20	160,00
	МЕДИЧНЕ ОБЛАДНАННЯ:			
1,	Кушетка процедурна (КРП)	1	3500	3500,00
2,	Столик інструмент. (медкаб.)	1	2000	2000,00
3,	Шафа медична під склом	1	5000	5000,00
4,	Стілець офісний(ISO black)	15	800	12000,00
5,	Стілець(MARKO) (101 ПР)	2	1500	3000,00
6,	Секція нижня для таблиць (методкаб)	1	1315	1315,00
	МИЮЧІ ЗАСОБИ:			
1	Пральний порошок "Гала "автомат"4,5 кг,	11	150,00	1650,00
2	Пральний порошок "Галінка" автомат 4,5 кг,	42	160,00	6720,00
3	Засіб універсальний для миття ,для кухні "Бджілка" 0,7кг,	8	49,00	392,00
4	Засіб для миття дитячого посуду "Бджілка"0,5 кг,	90	26,00	2340,00
5	Засіб чистильний ,кислотний санітар -Т 0,75 кг,	28	33,00	924,00
6	Засіб "Бджілка для видалення вапняних нальотів та іржі 0,75 кг,	17	43,00	731,00
7	Засіб лужний "Бджілка для духовок та грілей 0,5 кг,	8	24,00	192,00
8	Засіб чистильний "Бджілка"дл скла з роспил, 0,7 кг	11	30,00	330,00
9	Мило туалетне дитяче 70 гр,	1500	8,00	12000
10	Мило господарське 200 гр. 72%	300	8,00	2400
11	Засіб рідкий мийний концентрований"Бджілка" 5л,	10	130,00	1300
12	Сода харчова (харчова) в мішках по 25кг,	4	20,00	80,00
13	Гірчичний порошок в мішках по 20кг,	6	40,00	240,00
14	Діз-хлор 300 табл,	8	385,00	3080,00
	КАНЦТОВАРИ:			
1	Книга щоденного відвідування	16	33,00	528,00
2	Книга щоденного планування	12	55,00	660,00
3	Журнал обліку дітей	2	30,00	60,00
4	Книга складського обліку	3	100,00	300,00
5	Книга відходів	4	90,00	360,00
6	Журнал реєстрації інструктажів з охорони праці	1	40,00	40,00
7	Журнал реєстрації інструктажів з пожежної безпеки	1	40,00	40,00
8	Журнал бракеражу готової продукції	2	90,00	180,00
9	Журнал бракеражу сирової продукції	2	90,00	180,00
10	Журнал виконання норм харчування	1	90,00	90,00

11	Журнал антропометрії	1	90,00	90,00
12	Книга заявок продуктів хатчування	2	60,00	120,00
13	Книга здоров'я працівників харчоблоку	2	60,00	120,00
14	Журнал контролю температурного режиму холодильників на харчоблоці	2	33,00	66,00
15	Фарби акварельні 12 кол,	100	33,00	3300,00
16	Набір кольорового паперу 20 арк,	215	40,00	8600,00
17	Альбом для малювання	215	20,00	4300,00
18	Набір пензлів для малювання (№4,6)	215	45,00	9675,00
19	Пензлики для клею	215	10,00	2150,00
20	Ножиці дитячі	50	44,00	2200,00
21	Пластелін 12 кольорів	200	55,00	1100,00
22	Стаканчики для малювання (двійний)	50	44,00	2200,00
23	Крейда кольорова	55	30,00	1650,00
24	Фломастери 12 кол,	55	25,00	1375,00
25	Набір для ліплення (дощечки + 2 стека)	100	33,00	3300,00
26	Файли	10	70,00	700,00
27	Кольоровий картон	200	33,00	6600,00
28	Ручки	30	10,00	300,00
	ТЕХНОГОЛІЧНЕ ОБЛАДНАННЯ:			
1,	Шафа жарочна	1	26500	26500,00
2,	Машина універсальна кухонна загального	1	27500	27500,00
3,	Тістоміс	1	40000	40000,00
4,	Стелаж	2	1500	3000,00
5,	Міксер промисловий	1	28000	28000,00
6,	СЛАЙСЕР	1	18000	18000,00
7,	Кондиціонер	1	12500	12500,00
8,	Парогенератор	1	18000	18000,00
9,	Каток прасувальний	1	55000	55000,00
	МЕБЛІ:			
1	Стінка дитяча АНЯ-2	2	7346	10200,00
2	Куточок живої природи (Р)ДУ-УЖ	5	1916	6485,00
3	Ящик для іграшок ЛІТО	12	1910	4080,00
4	Куточок для творчості	4	3250	6500,00
5	Стелаж для книг	7	1703	6300,00
6	Дитяча поліклініка 05-М	4	2708	9552,00
7	Дитяча стінка Морозиво	6	4181	27000,00
8	Дитяча кухня 05	5	2454	15235,00
9	Куточок ряджання	7	2094	18935,00
10	Стінка для іграшок Яблунька	4	3990	18880,00
11	Стелаж для іграшок та посібників "Колесо огляду"	11	3385	12100,00
12	Шафа дитяча 3-місна (для одягу) 81303	15	3000	45000,00
13	Столи дитячі 2-місний з шухлядами	5	1140	5800,00
14	Стілець дитячий на дерев'яному каркасі Н=300	25	380	9500,00
15	Стілець дитячий на дерев'яному каркасі Н=340	23	410	9430,00
16	Ліжко дитяче (одномісне) (шт.)0837	75	1200	90000,00
	Іграшки			
1	Лялька "Мілана з комплектом одягу"	11	200	2200,00
2,	Пупс два кольора з пляшечкою	11	129	1419,00
3,	Пісочний набір	200	50	10000,00
4,	Пластикові корзини для іграшок Ротанг, 30л	15	446	6690,00
5,	Магнітний театр "Теремок"	11	55	605,00
6	Магнітний театр " Колобок"	11	55	605,00
7,	Магнітний театр " Теремок"	11	55	605,00
8,	Магнітний театр "Ріпка"	11	55	605,00

9,	Магнітний театр "Троє поросят"	11	55	605,00
10,	Набір для навчання "Логіка"	11	700	7700,00
11,	Дерев'яна рамка вкладинка Оточуючий світ	11	130	1430,00
12,	Дерев'яні, Монтесоррі, Скласти картинки, 100 шт,	11	240	2640,00
13,	Мій улюблений конструктор фарбов, 48дет., NATI	11	370	4070,00
14,	Пальчиковий ляльковий театр "Сімя"	11	67	737,00
15,	Лялька з комплектом одягу 43 см	11	108	1188,00
16,	Дошка магнітна для малювання крейдою і фломастером і мольберт(напільний)	6	300	1800,00
17,	Тренажер пори року	2	117	234,00
18,	Кукла іграшка	11	200	2200
19,	Дерев'яна іграшка "Шнуровка"	11	40	440,00
20,	Шнуровка "Груша"	4	50	200,00
21,	Шнуровка "Сир"	4	50	200,00
22,	Шнуровка "Кед"	4	50	200,00
23,	Ігровий набір тварини домашні	11	72	792,00
24,	Набір дикі тварини WingGrownT33703	11	230	2530,00
25,	Музикальна машина - конструктор з інструмент	11	250	2750,00
26,	Шнуровка початкового рівня MelissagDoug (MD10544)	4	80	320,00
27,	Розвиваюча гра "Хто сховався"	11	67	737,00
28,	Ігровий набір фрукти 201 А, штучні овочі і фрукти дер,	3	70	210,00
29,	Розвиваюча іграшка куб розумний малюк	11	60	660,00
30,	Дитячі кубики "Фрукти-Ягоди"	4	70	280,00
31,	Набір дерев'яних блоків Форма і розмір Vigatoys	11	350	3850,00
32,	Набір дерев'яних блоків Форма і розмір Vigatoys	11	350	3850,00
33,	Набір для навчання Gigo Пластикові намиста	11	700	7700,00
34,	Набір посуду дитячий Ромашка	4	100	400,00
	ГОСПОДАРСЬКІ ТОВАРИ ПРИМЩЕННЯ:			
1	Пакети для сміття 30л,	200	20,00	4400,00
2	Пакети для сміття 120л,	200	40,00	8000,00
3	Серветки для прибирання (1уп,* 5шт,)	60	25,00	1500,00
4	Рукавички гумові	200	20,00	4000,00
5	Туалетний папір (Обухів)	1055	10,00	10550
6	Серветки паперові білі	1055	15,00	15825
7	Ганчірки для миття підлоги 50*70	100	30,00	3000,00
8	Віники	25	60,00	1500,00
9	Рукавиці бавовняні з ПВХ	30	25,00	750,00
10	Швабри дерев'яні 35 см,	25	50,00	1250,00
11	Швабри Флаундер	25	160,00	4000,00
12	Совки для сміття	25	50,00	1250,00
13	Відро пласмасове 10 л,	25	100,00	2500,00
14	Миски пласмасові 10 л,	25	80,00	2000,00
15	Гідрометр	2	200,00	400,00
16	Градусник електронний з термошупом	2	250,00	500,00
	ГОСПОДАРСЬКІ ТОВАРИ ВУЛИЦІ:			
1	Замки навесні Авантек НІ 66, 60 мм	6	150,00	900,00
2	Замки врізні Аріко 55 мм, зручк,	6	250,00	1500,00
3	Саморізи по дереву 3,5*35 мм уп,	3	170,00	510,00
4	Саморізи дюбеля 6*40 мм уп,	3	60,00	180,00
5	Саморізи дюбеля 6*80 мм уп,	3	70,00	210,00
6	Граблі віялові	6	80,00	480,00
7	Мітли поліетиленові	6	90,00	540,00
8	Лопати для снігу 45 см,	6	280,00	1680,00
9	Лопата штикова	3	170,00	510,00
10	Льодоруб 150*70	3	110,00	330,00
11	Сокира	2	180,00	360,00
12	Ножівка по дереву 400 мм,	3	160,00	480,00

13	Сікатор	2	220,00	440,00
14	Пісок	8	400,00	3200,00
15	Чорнозем	2	500,00	1000,00
16	Технічна сіль	5	95,00	475,00
ІНШІ ТОВАРИ:				
1,	Огорожа	40	270,00	10800,00
2,	Кріплення для огорожі	600	9,70	5820,00
3,	Стовпи для огорожі	80	214	17120,00
4,	Вапно	100	89,00	890,00
5,	Насіння газонної трави	10	193	1930,00
6,	Куточок для чергових	2	200	400,00
7,	Стенди для малюнків	2	200	400,00
8,	Методичні стенди	3	1100	3300,00
9,	Стенди для ліплення	2	370	740,00
				1387175,00


 Директор ДНЗ В.І.Пархоменко

2.

9,70 | 5820,00

1387175,00